
TERESINA - PISexta-feira, 13 de maio de 2005 - Nº 089

5

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA SERRA/PI

C.N.P.J nº. 06.554.331 / 0001 - 50

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2005

OBJETO: Aquisição de Material Permanente Médico e Odontológico

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

FONTE DE RECURSOS: PAB / FUS

DATA DE ABERTURA: 27 de Maio de 2005

HORÁRIO: 18:30 horas.

LOCAL: Prefeitura Municipal de São João da Serra/PI – Av. Presidente Médici, nº 142 –
Centro – São João da Serra/PI.

EDITAL: á disposição dos interessados no endereço supra, no horário de 08:00 às 12:00
horas.

São João da Serra/PI, 12 de Maio de 2005

JAIR SOARES CAVALCANTE
Presidente da CPL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA SERRA/PI

C.N.P.J nº. 06.554.31 / 0001 – 50

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2005

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

FONTE DE RECURSOS: FPM / PNAE / ICMS / EJA

DATA DE ABERTURA: 27 de Maio de 2005

HORÁRIO: 12:00 horas.

LOCAL: Prefeitura Municipal de São João da Serra/PI – Av. Presidente Médici, nº 142 –
Centro – São João da Serra/PI.

EDITAL: á disposição dos interessados no endereço supra, no horário de 08:00 às 12:00
horas.

São João da Serra/PI, 12 de Maio de 2005

JAIR SOARES CAVALCANTE
Presidente da CPL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA SERRA/PI

C.N.P.J nº. 06.554.331 / 0001 - 50

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2005

OBJETO: Aquisição de Material de Consumo Médico e Odontológico

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

FONTE DE RECURSOS: PAB / FUS / SAÚDE BUCAL

DATA DE ABERTURA: 27 de Maio de 2005

HORÁRIO: 16:30 horas.

LOCAL: Prefeitura Municipal de São João da Serra/PI – Av. Presidente Médici, nº 142
– Centro – São João da Serra/PI.

EDITAL: á disposição dos interessados no endereço supra, no horário de 08:00 às
12:00 horas.

São João da Serra/PI, 12 de Maio de 2005

JAIR SOARES CAVALCANTE
Presidente da CPL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA SERRA/PI

C.N.P.J nº. 06.554.331 / 0001 – 50

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2005

OBJETO: Aquisição de Medicamentos

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

FONTE DE RECURSOS: PAB / FPM / FUS / FARMÁCIA BÁSICA

DATA DE ABERTURA: 27 de Maio de 2005

HORÁRIO: 14:30 horas.

LOCAL: Prefeitura Municipal de São João da Serra/PI – Av. Presidente Médici, nº 142 –
Centro – São João da Serra/PI.

EDITAL: á disposição dos interessados no endereço supra, no horário de 08:00 às 12:00
horas.

São João da Serra/PI, 12 de Maio de 2005

JAIR SOARES CAVALCANTE
Presidente da CPL

P. P.  14717

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS/PI

CNPJ Nº 06.553.804 / 0001 - 02

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2005

OBJETO: Aquisição de um Trator Agrícola e Implementos.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

DATA DE ABERTURA: 27 de Maio de 2005

HORÁRIO:11:00 horas.

LOCAL: Prefeitura Municipal de Picos/PI – Rua Marcos Parente, nº. 155 – Centro – Picos/PI.

EDITAL: á disposição dos interessados no endereço supra, no horário de
08:00 às 12:00 horas.

Picos/PI, 11 de Maio de 2005

AGENOR ARAÚJO SANTOS FILHOS
Presidente da CPL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS/PI

CNPJ Nº 06.553.804 / 0001 - 02

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2005

OBJETO: Aquisição de Medicamentos, Material Médico-Hospitalar e Odontológico para
a Secretaria Municipal de Saúde.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

DATA DE ABERTURA: 27 de Maio de 2005

HORÁRIO: 09:00 horas.

LOCAL: Prefeitura Municipal de Picos/PI – Rua Marcos Parente, nº. 155 – Centro – Picos/PI.

EDITAL: á disposição dos interessados no endereço supra, no horário de
08:00 às 12:00 horas.

Picos/PI, 11 de Maio de 2005

AGENOR ARAÚJO SANTOS FILHOS
Presidente da CPL

P. P.  14718


